品番 : EA315AG-105
品名 : 200A/ 5m 溶接機アースセット
販売価格 16,000円（税抜）／ 円（税込）17,600
カタログ価
格
16,000円（税抜）／17,600円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
0079ページ
（2025/05/05 01:00現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 堺電業 溶接機 200A用
ケーブル長 5m ケーブル(WCT) 22m㎡
クランプ範囲 0～50mm ＜セット内容＞ 3点セットです。
　　ケーブル・アースクリップ・ケーブ
ルジョイント
ケーブル
　・主としてアーク溶接機の二次側に用いる溶接用ケーブルです。
　・導線用１種ケーブル（導線用として使用するもので天然ゴムキャブタイヤで被覆したもの）
　・ケーブル(WCT)：200A用：22m㎡
　・ケーブル長：5m
　・仕上げ外径：11.8mm
　・許容電流：連続105A
　・シース厚さ：2.3mm
アースクリップ
　・電線接続方式：ターミナル止
　・最大挟み能力：50mm
　･重量：680ｇ
　・アース接続が完全に行われ、電流が断続されることがないため、作業能率の低下及び電線や溶接機の焼損などの心配がなくなります。
　・被溶接物を傷めることなく、取り付けに工具などを必要としないので、簡単に安全にアースを付けることができます。
　・ねじの加圧圧力により、完全にセッッとでき、接触抵抗も少なく、温度上昇はほとんどありません。
ケーブルジョイント(オス)
　・接続方式：ネジ止式
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
　・ゴムカバー付
　・長さ：200mm
　・重量：300g